
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

06 сентября 2016 года                                                                                   № 18-3 
 

Об определении количества переносных ящиков для голосования вне 

помещения для голосования 
 

В целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и 

депутатов Законодательного собрания Санкт-Петербурга шестого созыва в 

единый день голосования 18 сентября 2016 года, в соответствии пунктами 8, 

8.1. статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», часть. 4 статьи 80 Федерального закона от 

22 февраля 2014 года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия №16 (далее - комиссия) решила: 

1. Определить количество переносных ящиков для голосования вне 

помещения для голосования согласно приложению  к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                         Е.Д. Земскова 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                         Н.В.Зотова 
 

 



Приложение  

к решению территориальной 

         избирательной комиссии №16 

от 06 сентября 2016г. №18-3 

 

 

Количество переносных ящиков для голосования вне помещения  

для голосования 
 

 

№ Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка  

№ 

Количество переносных ящиков для 

голосования вне помещения 

для голосования 

1 2180 3 

2 2181 3 

3 2182 3 

4 2183 3 

5 2184 3 

6 2185 3 

7 2186 3 

8 2187 3 

9 2188 3 

10 2189 3 

11 2190 3 

12 2191 3 

13 2192 3 

14 2193 3 

15 2194 3 

16 2195 3 

17 2196 3 

18 2197 3 

19 2198 3 

20 2199 3 

21 2200 3 

22 2201 3 

23 2202 3 

24 2203 3 

25 2204 3 

26 2205 3 

27 2206 3 

28 2207 3 

29 2208 3 

30 2209 3 

31 2210 3 

32 2211 3 

33 2212 3 

34 2213 3 

35 2214 3 



36 2215 3 

37 2216 3 

38 2217 3 

39 2218 3 

40 2219 3 

41 2220 3 

42 2221 3 

43 2222 3 

44 2223 3 

45 2224 3 

46 2225 3 

47 2226 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


